



Näin käytät

BioNutrian tuotteita Kuminalle

Tuotteemme toimivat kuminanviljelyssä vakuutuksena mikroravinteiden puutosta vastaan. Mikroravinteiden osalta suosittelemme seuraavia tuoteyhdistelmiä: BioCrop Opti^{XL} ja BioNutria Bor 150 2–4 kertaa kasvukauden aikana.

Mikroravinteiden ja lannoituksen levitys aloitetaan mahdollisimman varhain, varsien noustessa maasta.

Käyttösuositus esimerkki Kuminalle:

1. Levityskerta: 1 l BioCrop Opti^{XL}
2. Levityskerta: 2 l BioCrop Opti^{XL} + 1 l BioNutria Bor 150 (kuminakoin torjunnan yhteydessä)
3. Levityskerta: 1 l BioCrop Opti^{XL}
4. Levityskerta: 1 l BioCrop Opti^{XL}

Lisäsuositus: Jos kaliumin puutetta ilmenee, yhdistelmään voidaan lisätä myös BioKalium 100.

Miksi nämä kolme?

BioCrop Opti^{XL}: 4-6 litraa/ per hehtaari/ kasvusesonki BioNutria Opti^{XL} (Sisältää 8 makro-/mikro- ja hivenainetta on valmistettu parhaista raaka-aineista). BioNutria Opti^{XL} käytetään kaikkien viljelykasvien ennaltaehkäisevänä hoitona ravinteiden puutetta vastaan. Jos viljelykasveissa epäillä olevan tai näkyy mangaanin puutetta, voidaan vaikutusta mangaanin puutetta vastaan tehostaa lisämangaanilla. Määrää voidaan vaihdella tarpeen mukaan. BioNutria Opti^{XL} levitetään valinnaisessa vesimäärässä.

BioNutria Bor 150: 1 litra BioNutria Bor 150 / hehtaari / sesonki. Boorin ruiskuttaminen on perusteltua jo lievemmissäkin boorin vajauksissa. Sama pätee muiden hivenien osalta, mikäli maassa on niitä hyvin vähän. Esimerkiksi booria sisältävien monihivenravinteiden ruiskuttaminen yhdessä kuminakoin torjunnan kanssa voikin olla kannattavaa, koska ainekustannus ei ole kovin suuri ja työ hoituu samalla ajokerralla.

BioNutria Opti^{XL} ja BioNutria Bor 150 löytyvät myös luomuviljelyyn.

Tuotteemme ovat helppokäyttöisiä. Ne sekoittuvat helposti kasvinsuojeluaineisiin, joten hivenravinteiden lisääminen ei vaadi ylimääräistä ruiskutusta. Tämä säästää työtä ja varmistaa, että sekä kasvinsuojelu että hivenravinteet levitetään oikeaan aikaan, mikä on erittäin tärkeää.

Valmistus

BioNutria Denmark ApS
Europavej 6, 8990 Fårup, Tanska
S-posti : bio@bionutria.dk

Varasto

BioNutria Denmark ApS
Mirabellevej 1, halli L
8930 Randers NØ, Tanska